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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

نامه نیوز نوشت : بيژن مقدم ،فعال سياسی  •
اصولگرا درباره آینده سياسی و فعاليت انتخاباتی 
جبهه پایداری بعد از فوت آیت ا... مصباح گفت: در 
یکی دو سال اخير رابطه بين آیت ا... مصباح با جبهه 
پایداری تغيير کرد. دیدارها و جلساتی قرار بود با 
حضور آیت ا... مصباح برگزار شود اما ایشان نيامدند. 
براساس این نشانه ها می توان به این نتيجه رسيد که 
آیت ا... مصباح داشت از مشی و منش جبهه پایداری 

فاصله می گرفت.
عصرایران نوشت : حجت الاسلام ابوترابی امام  •

جمعه موقت تهران گفت : من بر رعایت دستورات 
بهداشتی تاکيد دارم ولی تعطيلی نمازهای جماعت و 
جمعه به طور کلی و با رعایت ضوابط بهداشتی توجيه 
ندارد و تصميمات غيرمنطقی و بدون کار علمی و 

کارشناسی قابل دوام نيست.
جماران نوشت : زهره الهيان عضو کميسيون  •

امنيت ملی و سياست خارجی مجلس در نامه ای به 
رئيس جمهور درباره استفاده از واکسن فایزر در ایران 
هشدار داد و خواستار پاسخ گویی درباره چرایی ورود 
و انتقال این واکسن به کشور شده است. وی تصریح 
کرد که انتشار خبر ورود و توزیع واکسن از شرکت  
فایزر آمریکایی نگرانی ها و سؤالاتی جدی را در افکار 

عمومی ایران پدید آورده است.
نامه نیوز نوشت : محمد مهاجری، فعال رسانه ای  •

آمار فعلی ميل مردم به شرکت در انتخابات را حدود 
30درصــد اعــلام کــرد و گفت: »اکنون بر اساس 
برخی نظرسنجی ها ميزان علاقه مردم به شرکت در 

انتخابات 30درصد است« .
جهان نیوز مدعی شد : محمد جــواد ظریف  •

وزیر امور خارجه در جلسات مختلف تاکيد دارد که 
برای انتخابات ریاست جمهوری 1400 کاندیدا 
نمی شود. برخی از ناظرین سياسی معتقدند که 
ظریف از رد صلاحيت در انتخابات ریاست جمهوری 
و قرار گرفتن در مسير بررسی های شورای نگهبان 
هراس دارد. این ناظرین سياسی تاکيد دارند که 
حضور ظریف در انتخابات ریاست جمهوری به معنای 
آن است که عملکرد هشت ساله ظریف در وزارت 
خارجه تحت بررسی مجدد دستگاه های نظارتی و 
افکار عمومی قرار خواهد گرفت و ظریف به این کار 

تمایل ندارد.
ــردا نیوز نوشت : محمود احــمــدی نــژاد،  • ف

رئيس دولت های نهم و دهم در نامه ای خطاب 
به روحانی، از وی خواسته است تا به عنوان رئيس 
جمهور ایران تلاش خود را برای پيشگيری از وقوع 

جنگ به کار گيرد.

آفتاب یزد- این روزنامه ماجرای توقيف نفتکش  •
کره جنوبی را با تيتر »حق گرفتنی است«، پوشش 
داد و نوشت: »گرچه مقامات جمهوری اسلامی 
ایــران توقيف نفتکش کــره ای را بر اســاس قوانين 
بين المللی دانسته اند، اما به نظر می رسد جمهوری 
اســلامــی ایـــران پــس از صبری دو ساله بالاخره 
متوجه شد مقامات سئول که کشور متبوع شان از 
همپيمانان آمریکاست به زبانی جز »زور« واکنش 

نشان نمی دهند.«
جوان – این روزنامه در گزارشی با عنوان »اروپا به  •

لاشه برجام هم راضی است« نوشت: »با گذشت پنج 
سال از اجرای توافق هسته ای ایران و 1+5، بدعهدی 
غربی ها و متعاقب آن از سرگيری غنی سازی 20 
درصدی ایران در سایت فردو، اروپایی ها بيش از هر 
زمان دیگری درد از دست رفتن برجام را احساس 

می کنند.«
شرق- این روزنامه در گزارشی با تيتر »مرضيه  •

وحيد دستجردی نامزد 1400؟« که برآمده از 
اظهارات دیروز حسن غفوری فرد عضو حزب موتلفه 
است؛ نوشت: »غفوری فرد مدام در این گفت وگو 
از بازگشت به مردم، آشتی با مردم و شنيدن حرف 
ــردم سخن می گوید، امــا وقتی به راه حـــل فکر  م
می کند، چيزی در بساط ندارد به  جز اشاره به همان 
نامزد های معمول و مطرح اساسا اصولگرا و یکی، 
دو اصلاح طلب اعتدالی آزمــوده  شده! ... او البته 
یک سورپرایز دیگر هم دارد و آن این که در این مدل 

ترکيبی از بزرگان و جوانان مثلا یک زن هم باشد.«
آرمان ملی- قاسم ميرزایی نيکو، فعال سياسی  •

اصلاح طلب به این روزنامه گفت : » ما هر زمانی 
که تمامی قوا یک دست شده اند، شاهد اتفاقات 
خوبی نبودیم/ بعيد می دانم که اصلاح طلبان 
برای آمدن علی لاریجانی به ریاست جمهوری به 

جمع بندی برسند.«

ویژه های خراسان  

تازه های مطبوعات

پس از خوزستان و سيستان وبلوچستان ، چهارمحال و 
بختياری سومين مقصدی بود که مشمول نظارت ميدانی 
رئيس مجلس شد؛ سرزمينی مستعد برای توسعه که 
متاسفانه آن طور که باید وشاید تاکنون مورد توجه نبوده 
است.دکتر قاليباف در اولين روز نظارت ميدانی بر حوزه 
های انتخابيه نمایندگان استان چهارمحال و بختياری 
در بدو ورود به شهرستان لردگان از جاده لردگان- ایذه 
بازدید کرد. جمع زیادی از مردم لردگان نيز که به صورت 
غير منتظره در ورودی این شهر خود را  به مسير عبور رئيس 
مجلس رسانده و تجمع کرده بودند، با او به گفت وگو 
پرداختند. قاليباف نيز در جمع مردم لردگان بر پيگيری 
مسائل و مشکلات مردم این شهرستان از سوی دستگاه 
های مرتبط اجرایی تاکيد کرد و گفت که مجلس یازدهم 
پيگيری مطالبات مردم و رسيدگی به مشکلات معيشتی 
آن ها از جمله ساکنان مناطق محروم را در اولویت کاری 
خود قرار داده است. قاليباف با حضور در شهر بروجن ، 
از مجتمع فولاد سفيددشت و همچنين از مجتمع فولاد 
شهرستان بروجن، از کارخانه ورق خودرو و ریل راه آهن 
بازدید کرد و از فرایند توليدات این شرکت ها و کارخانه 
مطلع شد.رئيس قوه مقننه کشورمان در حاشيه این 
بازدید در جمع خبرنگاران در پاسخ به این ســوال که 
مجلس  برای کمک به تکميل و توسعه مثلث فولادی 
جنوب غرب کشور، اصفهان، خوزستان و چهارمحال 
و بختياری چه برنامه ای دارد، گفت: ایــن سياستی 
است که دولت باید داشته باشد تا بتواند حلقه ها را با هم 
تکميل کند و مجموعه های مکمل را برای توسعه حمل 
و نقل و جا به جایی راحت تر در کنار یکدیگر قرار دهد. 
مجموعه هایی که به دنبال صادرات محصولات هستند 
باید در جایی قرار بگيرند که آمایش آن ها رعایت شده 
باشد؛  طبيعتا این وظيفه وزارت صمت است که مجموعه 
های فولادی را براساس برنامه آمایش سرزمينی به نحوی 
کنار هم قرار دهد که حلقه رسيدن به کار نهایی شان تا 
حد امکان در یک محل باشد، یکی از موضوعاتی که در 
این محل نيز مطرح است توسعه زنجيره توليد بوده تا 
اقدامات خود را به درستی انجام دهند.وی با بيان این که 
حوزه حمل و نقل موضوع بسيار مهمی است، افزود: جاده 
ترانزیتی بين اصفهان، چهارمحال و بختياری و خوزستان 
به لحاظ بزرگراهی و خط ریلی از موضوعات مهمی است 
که باید پيگيری شود،  طبيعتا صنایع سنگينی که این 
گونه سرمایه گذاری می کنند باید در حوزه محيط زیست، 

زیرساخت ها و حمل و نقل هم به توسعه کشور کمک کنند.

قول قالیباف برای ایمنی سازی خط لوله سرخون	 
قاليباف  در حاشيه بازدید از پروژه های شهرستان اردل 
اظهار کرد: در مسير بازدید با استاندار، فرماندار و نماینده 
شهرستان بحث و گفت و گو شد.محور اردل ـ دوپلان، 
مرکز استان و دیگر شهرستان های استان چهارمحال و 
بختياری را به ایذه و خوزستان وصل می کند و از ویژگی 
منحصر به فردی برای شهرنشينان، روستایيان و عشایر 
استان برخوردار است.رئيس مجلس شورای اسلامی 
افزود: براساس گزارش های رسيده ، محور اردل – دوپلان 
حدود یک دهه است به دليل اعتبارات و موضوعات مختلف 
با کسری بودجه مواجه است البته معتقدم مشکل بر اساس 
توضيحات داده شده قابل حل است.وی ادامه داد: اعضای 
کميسيون عمران که در استان حضور دارند موضوع را 
بررسی خواهند کرد، این پروژه نياز به اعتبارات قابل توجه 
و زیادی ندارد و در لایحه بودجه 1400 آن را مورد توجه 
قرار خواهيم داد و مسئولان اجرایی هم قول دادند پروژه را 
با سرعت پيش ببرند.قاليباف در توضيح بازدیدهای بعدی 
خود یادآور شد: از خط لوله سرخون بازدید خواهيم کرد 
زیرا جزو پروژه های مهم استان است و با وزیر نفت صحبت 
کردیم تا تدابيری اتخاذ و مسير لوله به گونه ای نوسازی و 
انتخاب شود تا ایمنی آن ارتقا یابد.رئيس قوه مقننه  افزود: 
بررسی های اوليه حاکی از آن است که شکستگی خط 
لوله سرخون به دليل ریزش و جابه جایی زمين رخ داده، 
البته نشتی آن را هم که باعث آلودگی محيط زیست به 
ویژه آب های سطحی و زیرزمينی شده مورد بازدید قرار 
خواهيم داد تا بتوانيم تصميم جدی برای رفع مشکل 
بگيریم؛ مقدمات موضوع از وزیر نفت در تهران پيگيری شد 
و با کارشناسان این جا هم صحبت و برای جبران خسارت 

توجه جدی خواهيم کرد.

 رئیس مجلس در سفر خود از پروژه ها و طرح هایی بازدید کرد که تکمیل شدن آن ها 
بر معیشت مردم تأثیر مستقیم دارد 

سومین نظارت میدانی ؛ این بار 
چهارمحال و بختیاری 

دعوای بی پایان دولت و شرکت 
مخابرات 

بر اساس پيشنهاد جدید یک مقام مسئول اجرایی 
که هم اکنون تعدادی از کارشناسان منتخب 
دولتی در حال بررسی آن در یکی از کميسيون 
ــده با  ــای تخصصی دولــت هستند، مقرر ش ه
تصویب هيئت وزیــران شبكه های زیر ساختی 
مادر مخابراتی همچون »حوضچه ها، داكت ها 
و ساب داكت ها« و متعلقات مربوط، از شركت 
مخابرات ایران جدا و مالكيت آن ها به شركت 

ارتباطات زیرساخت واگذار شود.

 تذکر به دولت  درباره واگذاری
  یک ملک در پایتخت

در حالی که هيئت وزیران در مصوبه اوایل آذرماه 
خود، مقرر کرده بود یکی از املاک دولتی در 
تهران به مدت سه سال به یکی از کانون های 
بخش خصوصی واگذار شود، محمدباقر قاليباف 
رئيس مجلس در نامه روزهـــای اخير خــود به 
حجت الاســلام روحانی رئيس جمهور، از وی 
خواسته است با توجه به این که این واگذاری بر 
خلاف ماده 69 قانون تنظيم مقررات مالی دولت 
مصوب سال 1395 است، برای اصلاح یا لغو این 

تصميم در مهلت قانونی اقدام کند.

سردارقاآنی: سیلی چهارم اخراج 
آمریکا از منطقه است

سردار اسماعيل قاآنی فرمانده نيروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در گردهمایی 
یــاران حاج قاسم در محل مصلای امــام علی)ع( 
شهر کرمان با بيان این که انتقام مقدماتی دارد و آن 
سيلی هایی است که دو سيلی را دشمن خورده و 
سيلی بعدی را رهبر انقلاب تعریف کرده اند که باید 
بخورند، افزود: سيلی اول تشييع بزرگ سردار در 
کرمان بود که پای این تشييع هم انسان های بزرگی 
شهيد شدند که عظمت راه این مرد بزرگ است. 
سيلی دوم حمله ای است که در دنيا سابقه نداشت و 
ایران به پایگاه آمریکا وارد کرد. سيلی بعدی که باید 
خورده شود غلبه نرم افزاری بر هيمنه کوچ استکبار  
است که مسئله مهمی است . ان شاءا... این مسيری 
که شروع شده و با تلاش بيشتر و با راهنمایی هایی 
که رهبر انقلاب کردند، هيمنه آمریکا باید شکسته 
شود.سردار قاآنی با تأکيد بر این که سيلی چهارم 
اخراج آمریکا از منطقه است، گفت: شهيد سليمانی 
یک دور آمریکا را از منطقه خارج کرد، زمانی که او 
به آمریکایی ها توسط خود ملت عراق فشار آورد، 
افسران آمریکا درون تانک هایشان ایــزی لایف 
می پوشيدند و التماس شهيد سليمانی را می کردند. 
اما در این دوره به دليل جنایت بزرگی که مرتکب 
شدند این بار مثل قبل خارج نمی شوند بلکه اول 
استخوان آمریکا را خرد و بعد از منطقه بيرونشان 
می کنيم.وی خطاب به آمران و عاملان ترور شهيد 
سليمانی تصریح کرد: شکست و انتقام از شما شروع 
شده و بدانيد که شما درون خانه هایتان هم دیگر 
نمی توانيد آرامش 
داشته باشيد؛ بعيد 
نيست که از درون 
خانه هایتان از شما 
گرفته  ــام  ــق ــت ان

شود.

چهره 

غرش صدها پهپاد ایرانی 
امیر موسوی: مداومت پروازی پهپادهای انتحاری ارتش به صورت مستمر 

تا ۲000 کیلومتر و با تمهیداتی تا ۴000 کیلومتر افزایش یافت 

محمدی – رزمایش بزرگ پهپادی ارتش 
در حالی روز گذشته به پایان رسيد که 
آسمان شرق و شمال شرق کشور عرصه 
تاخت و تاز پهپادهای متنوع و پرتعداد 
ایرانی شد که کارشان نابودی اهداف 
مختلف و شناسایی مواضع گوناگون 
است . پهپاد های رزمی کرار همه کار 
کردند از شليک موفق موشک آذرخش 
ــع دشــمــن فرضی  ــواض ــا بــمــبــاران م ت
و انهدام هــدف کوچک با استفاده از 
تيربار ، پهپاد ابابيل با استفاده از موشک 
الماس اهــداف سطحی را نابود کرد و 
پهپادهای انتحاری برد بلند ایرانی با 
طی مسافت 1400 کيلومتر از سواحل 
مکران هدف پيش بينی شده در منطقه 
تمرین را با موفقيت منهدم کردند.به 
گزارش خراسان به نقل از روابط عمومی 
ارتش در دومين و آخرین روز برگزاری 
تمرین بزرگ رزم پهپادی ارتش، پهپاد 
کرار رهگير نيروی پدافند هوایی ارتش 
با موفقيت عمليات رهگيری هوایی و 
انهدام اهــداف متخاصم را اجرا کرد و 
با شليک موشک هوا به  هوای آذرخش 
یک هدف هوایی با سطح مقطع راداری 
کم و در ارتفاع بالا را با موفقيت هدف 
اصابت و انهدام قــرار داد. تيراندازی 
پهپاد کرار با استفاده از محموله تيربار 
و انــهــدام اهـــداف متخاصم هوایی از 
دیگر اقدامات عملياتی انجام شده در 
این بخش از تمرین بزرگ رزم پهپادی 
ــود. همچنين انهدام اهــداف  ــش ب ارت
سطحی، استحکامات و مواضع دشمن 
با پهپادهای کــرار مجهز به بمب های 
500پوندی MK-82 نيز در این مرحله 

از تمرین رزم پهپادی ارتش با موفقيت 
انجام شد.پهپاد کرار اولين پهپاد ایرانی 
است که با موتور جت و در وزارت دفاع به 
توليد انبوه رسيده است.900 کيلومتر 
بر ساعت سرعت و هــزار کيلومتر برد 
دارد و می تواند محموله جنگی به وزن 
250 کيلوگرم را حمل کند. همچنين 
سامانه خلبان خودکار، قابليت اجرای 
مأموریت بدون نياز به ارتباط با ایستگاه 
زمينی، توانایی برنامه ریزی مجدد در 
حين پرواز و تغيير مأموریت و بسته شدن 
امکان ارتباط برای جلوگيری از نفوذ 
دشمن در سامانه هدایت و کنترل از 
جمله ویژگی هــای کــرار اســت. پهپاد 
ابابيل نيروی زمينی ارتــش نيز مجهز 
به موشک های هوابه زمين و نقطه زن 
الماس با موفقيت اهداف سطحی خود را 
مورد اصابت قرار دادند. موشک الماس 
و دانشمندان  که توسط متخصصان 
جوان کشورمان طراحی و توليد شده 
قادر است اهداف زمينی را با دقت بسيار 
زیاد مورد اصابت قرار دهد. امير دریادار 
سيد محمود موسوی ،معاون عمليات 
و سخنگوی تمرین بزرگ رزم پهپادی 
ارتــش نيز خبر مهمی در حاشيه این 
رزمایش داد و گفت : امروز ارتش قادر 
است با بهره گيری از انــواع پهپادهای 
رزمی برد بلند هرگونه تجاوز دشمن را 
به  شدت پاسخ   و اهــداف مد نظر را در 
ــورد اصابت  بــرد 2000کيلومتری م
قرار دهد. همچنين مداومت پروازی 
پهپادهای انتحاری ارتش به صوررت 
مستمر تا 2000 کيلومتر و با تهميداتی 

تا 4000  کيلومتر افزایش یافته است.

 

کاندیدا شــدن افـــرادی که ماه ها اسم شان در 
رسانه های مختلف مطرح شده است خبر ویژه ای 
نيست. امــا مسئله ای که موجب شگفتی در 
شدن  نامزد  می شود  مختلف  انتخابات های 
چهره های خاص همراه با یک اتفاق متفاوت 
است. در این متن سعی داریم تمام سورپرایزهای 

احتمالی انتخابات 1400 را بررسی کنيم:

علی آقا و سورپرایز چینی 	 
ورود علی لاریجانی به عرصه انتخابات ریاست 
ــده ولــی  ــرح شـ ــط ــت م ــاس ــدت ه ــوری م ــه ــم ج
کاندیداتوری او به تنهایی  آورده  جدی  برایش 
نخواهد داشت. لاریجانی با این که سال هاست در 
سطح اول نظام مسئوليت های مختلفی را تجربه 
کرده ولی نقاط انتقادی جدی را درباره خود می 
بيند در کنار این که دستاورد شگفت انگيزی برای 
تکيه به آن  به چشم نمی خــورد. اما با این حال 
علی لاریجانی به عنوان یکی از گزینه های جدی 
کارگزاران و اصلاح طلبان برای ریاست جمهوری 
1400 مطرح است. اتفاقی که می تواند در روزها 
و ماه های منتهی به انتخابات ورق را به نفع رئيس 
سابق مجلس برگرداند، مسئوليت او در پروژه 
قرارداد 25 ساله با چين و ائتلاف با محمدجواد 
ظریف اســت. ظریف در مصاحبه اخير خــود با 
سایت انتخاب از تمایل برای ادامه کار به  عنوان 
وزیر خارجه صحبت کرد و همچنين با توجه به 
مأموریت دولت به لاریجانی برای پيگيری سند 

25ساله با چين، فاش کرد که لاریجانی دفتری 
بــرای ایــن مأموریت در وزارت امــور خارجه در 
اختيار دارد و با او به طور مداوم در ارتباط است. 
لاریجانی اگر بتواند تا قبل از برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری دستاورد محسوسی را برای 
مردم از قرارداد با چينی ها به دست بياورد بعيد 
نيست که به عنوان یکی از سورپرایزهای 1400 

راهی پاستور شود.

چهره پزشکی؟	 
بعد از شيوع کرونا و ادامــه روند فرسایشی این 
ویـــروس مهلک، در برخی محافل سياسی و 
رسانه ای زمزمه هایی مبنی بر کاندیداتوری یک 
پزشک با سابقه اجرایی موفق در انتخابات 1400 
مطرح شد. گزینه هایی مثل قاضی زاده هاشمی 
و مسعود پزشکيان هم در این زمينه مطرح بودند 
ولی یک اتفاق ویژه می تواند تمام این معادلات را به 
هم بزند. یک دستاورد پزشکی برای مقابله با کرونا 
به وسيله یک مسئول اجرایی. محمد مخبر رئيس 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( که به تازگی موفق به 
ساخت واکسن شده است. اگر واکسنی که نهاد 
تحت فرمان  محمد مخبر ساخته است در این ماه 
های منتهی به انتخابات بتواند با موفقيت همراه 
شود و شر این ویروس ناخوانده را از سر ایران دور 
کند قطعا مخبر می تواند یکی از جدی ترین گزینه 
های اصولگرایان برای انتخابات 1400 باشد.

هر چند او و حتی اطرافيانش تاکنون هيچ علامت 

و تمایلی برای این کار نشان نداده اند .

جلیلی با چاشنی  سعید محمد	 
یکی از پاشنه آشــيــل هــای جــریــان مــوســوم به 
ــلاح طــلــبــان( در  ــلاف اصـ ــرخ اصــولــگــرایــی )ب
انتخابات های اخير عدم وحدت و عدم »حضورِ 
با برنامه« در عرصه رقابت های انتخاباتی بوده 
است. نامزد شدن قاليباف یا جليلی در انتخابات 
ریاست جمهوری خيلی بحث جدیدی نيست  که 
بتوان آن را به عنوان شگفتی 1400 نام برد ولی 
همراه شدن یکی از این  کاندیداها با یک حرکت 
غافلگيرکننده می تواند آن را جزو سورپرایز های 
1400 قرار دهد.یکی از سورپرایزها  که نامحتمل 
هم نيست ترکيب  جليلی- محمد است. جليلی 
که به نظر می رسد با بحث دولــت سایه به طور 
جدی اسب خود را برای پاستور زین کرده است 
اگــر برخلاف برخی گمانه ها به سمت حضور 
در بهارستان پس از حضور احتمالی قاليباف 
در انتخابات ریاست جمهوری نــرود  می تواند 
با  ترکيب سعيد محمد فرمانده قرارگاه خاتم در 
قالب شهردار و تيم شورای آینده تهران یکی از 

سورپرایزهای 1400 باشد.

ظریف – رئیسی ؛ جذاب ترین دوقطبی	 
بــســيــاری از ســيــاســيــون جــذابــيــت و هيجان 
انتخابات ها را در دوقطبی سازی های قبل آن 
می بينند. جذاب ترین دوقطبی که می شود برای 

انتخابات 1400 متصور شد حضور توأمان آیت 
ا... رئيسی و محمد جواد ظریف است. حضور دو 
نماینده از دو گفتمان سياسی مقابل هم. البته 
فرضيه شکل گيری دوقطبی رئيسی- ظریف در 
حالی  می تواند محتمل و متصور باشد که  ظریف 
که  بارها اعلام کرده  قصد حضور در انتخابات را 
ندارد از نظرش برگردد و رئيسی هم به تازگی در 
این خصوص بيان کرده که فقط به پياده کردن 
سند تحول در  قوه قضایيه فکر می کند. با این حال 
با توجه به تمایل نداشتن هر دوی آن ها برای حضور 
در عرصه انتخابات ریاست جمهوری، شرکت 
رئيس قوه قضایيه و وزیر امور خارجه شاید بزرگ 

ترین شگفتی انتخابات 1400 باشد.

حضور یک زن 	 
 در این ميان البته یکی دیگر از سورپرایزهای 
انتخابات 1400 می تواند حضور و تایيد یک زن 
توسط شورای نگهبان  در جمع کاندیداها باشد.  
روزنامه اعتماد در همين زمينه  از کاندیدای 
احتمالی در جریان اصلاحات رونمایی کرد و 
نوشت : »برخی اصلاح طلبان همچنان در تدارک 
آن هستند که از یک زن سياستمدار در انتخابات 
ریاست جمهوری پيش رو حمایت کنند و البته 
اميدوارند تا او از فيلتر نظارت استصوابی شورای 
نگهبان عبور کند. تاکنون اما پيام مثبتی از شورای 
نگهبان دریافت نشده ولی گفته می شود برخی 
احزاب اصلاح طلب درصدد حمایت از »معصومه 
ابتکار« در انتخابات پيش رو هستند.« برخی نيز از  
احتمال حضور مرضيه وحيد دستجردی  از طيف 

اصولگرا سخن به ميان آورده اند.

سورپرایزهای احتمالی 1۴00 

توئيت سياسی

  جعفر یوسفی


